
ZARZĄDZENIE NR 1237.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 15 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia szczegółowej procedury zlecania realizacji zadań 
samorządu miasta Ełku w roku 2017

Na podstawie § 5 ust. 4 - 6 Uchwały Nr XXIII.253.16 Rady Miasta w Ełku z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Ełckiego Programu Współpracy samorządu miasta z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2017, Prezydent Miasta Ełku 
zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku nr  2a do Zarządzenia Nr 862.2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 grudnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia szczegółowej procedury zlecania realizacji zadań samorządu miasta Ełku w roku 
2017 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5.Termin realizacji zadania: w ramach czasowych od 03.04.2017 r. do 
31.10.2017 r."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: B34029B4-E0FA-4972-8A5D-EBBE3E9E2A6B. Podpisany Strona 1




